
Contacto

Correo Electrónico secretariageneral@lebrija.es

Dirección Postal

Plaza España, 1
(41740) Lebrija España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4105300J-2022/000197-PCA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-11-2022 a
las 09:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Lebrija
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lebrija.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1LnKOU%2Bif1UQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de alimentos, productos de higiene y otros materiales para los animales
alojados en el Centro de Acogida Temporal del Excmo. Ayuntamiento de Lebrija

Valor estimado del contrato 11.495,58 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.602,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.663,72 EUR.

Clasificación CPV
15713000 - Alimentos para animales domésticos.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.lebrija.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1LnKOU%2Bif1UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f238bf33-45b3-4489-a2f2-340337aaa832


Lugar

Plaza de España, 1

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(41740) LEBRIJA España

Evento de apertura oferta criterios
cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 10/11/2022 a las 11:00 horas

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(41740) LEBRIJA España

Ofertas recibidas 0

Desierto

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 16/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE LEBRIJA

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/11/2022 a las 23:59

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aspecto Económico (precio) [1]
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
Tiempo de respuesta en el suministro [2]



: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HXHpr5V13hKiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000009812650 |  2022-119887 | Thu, 17 Nov 2022 09:32:35:722 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111531002987341553792900518215279085989 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HXHpr5V13hKiEJrVRqloyA%3D%3D

